ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:          /UBND-PVHCC
V/v triển khai khảo sát sự hài lòng của

người dân đối với sự phục vụ của cơ quan
hành chính nhà nước năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Công văn số 10762/BNV-CCHC ngày 17/11/2025 của Bộ Nội

vụ về việc khảo sát sự hài lòng của người dân đối với sự phục vụ của cơ quan
hành chính nhà nước năm 2025 (kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì, phối hợp các cơ quan, địa

phương liên quan triển khai khảo sát sự hài lòng của người dân đối với sự phục

vụ của cơ quan hành chính nhà nước năm 2025 theo yêu cầu của Bộ Nội vụ tại

Công văn nêu trên; báo cáo kết quả thực hiện cho Bộ Nội vụ và Ủy ban nhân dân

tỉnh theo quy định.

Yêu cầu Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và các cơ quan, địa phương liên
quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ Nội vụ (Vụ CCHC);

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- UBND các xã, phường (p/h);

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, PVHCC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

6704 19 11